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Wycieczka autokarowa tzw. „Mała Pętla Beskidzka” – WISŁAQQ  (miasto Adama Q
Małysza), ISTEBNA (Kurna Chata u Kawuloka, wystawa ekologiczna beskidzkiej flory i fauny), Q
KONIAKÓW (Muzeum Koronek Koniakowskich)
Wizyta w QQ Leśnym Parku Niespodzianek- niekonwencjonalnym ogrodzie zoologicz-
nym. Możliwość obcowania z dziką przyrodą: muflonami, danielami, żubrami, sowami Q
i ptakami drapieżnymi. Natura na wyciągnięcie ręki!
Wjazd wyciągiem krzesełkowym na QQ Czantorię –graniczny szczyt między Polską Q
a Czechami 
Przejazd letnim torem saneczkowym o długości 710 mQQ
Zwiad terenowyQQ  - Wędrówki szlakami górskimi i trasy spacerowe podczas, których 
zobaczymy m. in. Pomnik przyrody Dąb Sobieskiego z 1683 roku, kamienny ołtarz 
z XVII w. na Równicy, źródło Karola
Konkurencje i zadania hartujące ciało i ducha!QQ  Rozgrywki piłki siatkowej i piłki 
nożnej na wesoło, zawody pływackie, marszobiegi! 
Wakacyjne przyjemności!QQ  Wieczory przy grillu, dyskoteki, plażowanie, kąpiele 
wodne i słoneczne
Zabawy i konkursy!QQ  Kalambury, Wybory Miss i Mistera Lata 2012, śluby obozowe, 
pokaz Mody Obozowej, studio zwariowanych fryzur i makijażu!

AQUA PARK TROPICANA W HOTELU GOŁĘBIEWSKI
Zabawa w Aqua Parku Tropikana w Hotelu Gołębiewski w Wiśle! Do dyspozycji gości  
baseny z 2 i 3-torowymi zjeżdżalniami, basen rekreacyjny, basen z hydromasażem,  „fala”, 
rwąca rzeka, beczka oraz wiele innych wodnych atrakcji! Każdy znajdzie coś dla siebie!
Cena: 50 zł (dla osób powyżej 12 lat), 35 zł (dla osób poniżej 12 lat)

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO MORAWSKIEGO KRASU W CZECHACH
Zwiedzanie zabytkowego miasta Ołomuniec - znajdującego się na Liście Światowego 
Dziedzictwa Kultury UNESCO. W programie zwiedzania: zabytkowe Stare Miasto - pełne 
atrakcji, kościołów, muzeów. Niezapomniana podróż do owianego legendami Morawskiego 
Krasu - zwiedzanie Jaskini Punkiewnej połączone ze spływem podziemną rzeką Punkvą (przy 
sprzyjających warunkach pogodowych), wejście na dno przepaści Macocha - największej 
tego rodzaju przepaści w Europie Środkowej. 
Cena: 160 zł (płatne przy zgłoszeniu) i 250 CZK (płatne na miejscu).

Uwaga! Warunkiem udziału w wycieczkach fakultatywnych jest zapis w umowie oraz 
wniesienie dopłaty co najmniej 10 dni przed rozpoczęciem imprezy. Każdy uczestnik 
musi posiadać ważny paszport lub dowód osobisty. Ilość miejsc ograniczona. Decyduje 
kolejność zgłoszeń. 

DODATKOWE WYCIECZKI

Ośrodek Wczasowy „ELTRANS” (43-450 Ustroń, ul. Lipowa 20, tel. 33/ 854 QQ
23 79) o wysokim, hotelowym standardzie położony w górskiej miejscowości uzdro-
wiskowej Ustroń. Teren ośrodka ogrodzony. 
Zakwaterowanie: nowoczesne i ładnie wyposażone domki 2 piętrowe z pełnym węzłem QQ
sanitarnym (wc, umywalka, kabina prysznicowa) oraz telewizorami z TV-SAT. Na parterze 
pokój z 2 łóżkami, łazienka i TV, na piętrze pokój z 4 łóżkami.
Na miejscu:QQ  stołówka, świetlica ze sprzętem audio-video, boisko do siatkówki plażowej, 
zadaszone miejsce do grillowania, odkryty basen (15 m x 20 m), stół do ping-ponga, 
plac zabaw, siłownia.

zakwaterowanie – 10 noclegów QQ
pełne wyżywienie (4 posiłki dziennie: śniadanie, obiad, kolacja i podwieczorek – QQ
wydawany przy obiedzie) lub prowiant na całodniowe wycieczki 
świadczenia rozpoczynają się obiadem pierwszego dnia pobytu na miejscu, a kończą QQ
obiadem i prowiantem ostatniego dnia 
opieka kadry pedagogicznej od momentu wyjazdu do chwili powrotu QQ
rezerwacja przedziałów w pociągu PKP – II klasa i koszt biletu PKP (wyjazd 1-szego QQ
dnia turnusu wieczorem lub późno w  nocy, powrót ostatniego dnia turnusu 
rano)
transfer autokarowy uczestników z Dworca PKP do i z ośrodka QQ
ubezpieczenie NW i KL (za granicą) QQ
program turystyczny i rekreacyjnyQQ

NASZA OPINIA

Propozycja skierowana do amatorów gór i  jednocześnie miłośników wakacyjnego 
szaleństwa. Aktywny wypoczynek gwarantują ciekawe wycieczki oraz bogaty program 
rekreacyjny. Dodatkową atrakcję stanowi lokalizacja ośrodka, pozwalająca delektować 
się niepowtarzalną atmosferą Beskidów, a także odkryty basen pozostający do dyspozycji 
uczestników. 

ZAKWATEROWANIE

ŚWIADCZENIA

PROGRAM

OBÓZ W BESKIDACH (10-18 lat)

ODKRYTY
BASEN

ZABIERZ ZE SOBĄ: patrz str. 21

TRANSPORT

Na miejsce zbiórki należy stawić się punktualnie
* szczegóły dotyczące transportu i lista miejsc zbiórek - patrz str. 20, 21
** wyjazd drugiego dnia imprezy 
Dokładny rozkład jazdy zostanie umieszczony na stronach www.pol-travel.pl. 
Każdy uczestnik jest zobowiązany do zapoznania się z aktualną datą i go-
dziną zbiórki na 7 dni przed datą rozpoczęcia turnusu. 

UWAGA! Każdy uczestnik musi posiadać ważną legitymację szkolną.

Uwaga! Programy mogą ulec nieznacznym zmianom, gdyż są dostosowywane do 
warunków atmosferycznych i kondycji grupy.

             k.Wisły   Us ńrot HIT LATA20112011

Godz. zbiórki Miejscowość/miejsce przystanku* Godz. powrotu
23:30 Bydgoszcz 01.41

01:00 Toruń** 00.34

01:40 Włocławek** 23.52

03:50 Łódź Kaliska** 21.31

Przyjazd 09.49 Bielsko Biała Wyjazd 16.23

Termin Cena* Promocja**
05.07 - 17.07.2012 1 329 zł 1 229 zł

16.07 - 28.07.2012 1 329zł 1 229 zł

* Zniżki i rabaty (m.in. Stały Klient, Rodzeństwa) - patrz str. 1
** Ilość miejsc w promocji ograniczona. Szczegóły patrz str. 1


